
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

18 октября 2013 г.  225 

 

О предоставлении права  
 

На основании пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 28 

марта 2006 г. № 182 «О совершенствовании правового регулирования 

порядка оказания государственной поддержки юридическим, лицам и 

индивидуальным предпринимателям» Гродненский городской Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Предоставить Гродненскому городскому исполнительному 
комитету право оказывать государственную поддержку юридическим 
лицам и индивидуальным предпринимателям индивидуально в виде 
выделения бюджетных займов, бюджетных ссуд за счет средств бюджета 
города Гродно, предоставления из бюджета города Гродно финансовой 

помощи. 
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете 

«Гродненская правда». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Председатель А.А.Никитин 

 


